
 

 
 

 ZŁOTA PRAGA ORAZ IMPERIALNY WIEDEŃ 

CENA OBJEMUJE: 

✓ przejazdy autokarem klasy turystycznej na całej 

trasie, zgodnie z programem,  

✓ ubezpieczenie  KL (koszty leczenia) - 40 tys. Euro, 

✓ ubezpieczenie NNW (następstwa 

nieszczęśliwych wypadków) - 4 tys. Euro, 

✓ ubezpieczenie KL od chorób przewlekłych 

z wyjątkiem chorób nowotworowych, 

✓ noclegi w hotelach **/***, pokoje standard: 

2-osobowe z łazienkami, 

✓ wyżywienie zgodnie z programem, 

✓ opiekę pilota na całej trasie przejazdu, 

✓ śpiewnik pielgrzyma,  

✓ system Tour Guide – indywidualny system 

nagłaśniający, 

✓ składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, 

✓ składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy. 

 
 

DODATKOWE OPŁATY: 

60 EUR/os.* – opłata obligatoryjna, płatna 

u pilota w dniu wyjazdu. Obejmuje koszty 

dewizowe związane z realizacją programu 

jak np.: parkingi, opłaty drogowe, opłaty 

ekologiczne, opłaty klimatyczne w hotelach, 

bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz 

usługi przewodników miejscowych.  
 

CENA NIE OBEJMUJE: 

✓ ubezpieczenie od kosztów rezygnacji - należy 

zgłosić do biura bezpośrednio przy podpisaniu 

umowy, 

✓ dopłata do pokoju jednoosobowego 110 EUR/os., 

✓ napoje do obiadokolacji inne niż woda, 

✓ prywatne wydatki i inne nieobjęte programem. 

 

 

 

WAŻNE: 
Uczestnicy są zobowiązani do posiadania ważnego 

dowodu tożsamości. 

 

 

 

 

CENA */os. : 
ghf 

cena przy grupie od 42 uczestników: 

320 EUR + 550 PLN 
cena przy grupie minimum 37 do 41 osób: 

320 EUR + 600 PLN 

 
* W przypadku drastycznych podwyżek cen paliwa 

zastrzegamy możliwość zmiany ceny wyjazdu. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

TERMIN: 19-21.09.2025 



 

 
 

1. DZIEŃ pt.  19.09.2025  WIEDEŃ  

Zbiórka uczestników o godzinie 00:00. Wyjazd do Wiednia o godzinie 00:15. 

Przyjazd do Wiednia około godziny 11:00 i rozpoczęcie zwiedzania od Pałacu 

Schonbrunn – letniej rezydencji Habsburgów – odwiedzimy pałac (wnętrza) 

oraz ogrody. Następnie udamy się w panoramiczny, autokarowy przejazd; 

Ringstraße, Opera, Hofburg, Muzea, Parlament, Ratusz, Teatr Zamkowy, 

Uniwersytet, Katedra św. Szczepana. Obiadokolacja, zakwaterowanie 

w hotelu w okolicach Wiednia, nocleg. 

 

2. DZIEŃ sob. 20.09.2025  WIEDEŃ, PRAGA 

Śniadanie o godzinie 07:00. Wykwaterowanie z hotelu i dalsze zwiedzanie 

Wiednia.  Przejazd na Kahlenberg skąd JAN III SOBIESKI dowodził odsieczą 

wiedeńską. Wyjazd z Wiednia w kierunku Pragi. Na miejscu spotaknie 

z przewodnikiem i rozpoczęcie zwiedzania: Rynek Starego Miasta oraz 

średniowieczny Ratusz ze słynnym zegarem Orloj, kościół Św. Mikołaja, pomnik 

Jana Husa. Obiadokolacja w mieście z muzyką i tańcami. Przejazd do 

hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 

 

3. DZIEŃ niedz. 21.09.2025  PRAGA 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie Pragi. W programie; Plac 

Hradczański (Katedra św. Wita, Stary Pałac Królewski, Bazylika Św. Jerzego, 

Złota Uliczka z Wieżą Daliborką).; Most Karola, Brama Prochowa. Przejście na 

Małą Stranę - spacer uliczkami dzielnicy ambasad i pałaców. Obiad i wyjazd 

w stronę Polski. Powrót na miejsce w godzinach nocnych. 

 

 

 

 

 

 
UWAGA! 

✓ Zastrzegamy sobie możliwość zmian w programie na zasadzie przestawień kolejności zwiedzania. 

✓ Zastrzegamy sobie możliwość odwołania wyjazdu w przypadku niezebrania minimalnej liczby wymaganych 

osób. 

✓ Zastrzegamy sobie możliwość zmiany w programie wynikających z działania siły wyższej. 

✓ Rezerwacje Mszy Świętych ustalone będą z organizatorem wyjazdu na podstawie dostępnych możliwości. 


